
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Lauriano.  Responsabile Procedimento: Levorin Nadia  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

 
 

Comune di Lauriano 
Città Metropolitana di TO 

 

 

 
 
NR. GEN.96 

DETERMINAZIONE 
SERVIZIO AMMINISTRATIVO FINANZIARIO 

TRIBUTI 
NR. 70 DEL 24/03/2021 

 
 

 

OGGETTO:  

RIMBORSO SPESE PER UTENZE DEL SALONE POLIVALENTE ALLA 

COOPERATIVA HELP. LIQUIDAZIONE           

 

Il giorno ventiquattro, del mese di marzo, dell’anno duemilaventuno, nel 

proprio ufficio 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Lauriano.  Responsabile Procedimento: Levorin Nadia  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO FINANZIARIO TRIBUTI 

 
Premesso che in data 29/09/2020 è pervenuta a protocollo dell’ente con n. 5732 richiesta di 

rimborso per le spese del salone polivalente da parte della Cooperativa Help; 
 
Considerato che la richiesta suddetta si riferisce alle spese sostenute dalla cooperativa per 

l’utenza del gas metano periodo 22/01/2020-18/02/2020 per un totale di €. 381,55; 
 
Considerato altresì che con delibera di Giunta Comunale n. 65 del 23/10/2019, 

l’Amministrazione comunale ha preso atto della rinuncia della Cooperativa Help alla gestione del 
salone polivalente con decorrenza 14/01/2020; 

 
Verificato che l’utenza in esame è stata volturata al Comune in data 19/02/2020; 
 
Verificata inoltre la documentazione allegata alla richiesta ns. prot. 5732/2020;  
 
Ritenuto di provvedere al rimborso delle spese per il gas metano del periodo 22/01/2020-

18/02/2020, in quanto non dovute dalla Cooperativa Help; 
 
Visto che con deliberazione di Consiglio Comunale nr. 10 del 12/03/2021 è stato approvato 

il Bilancio di Previsione 2021-2023 ai sensi del d.lgs. 267/2000 e d.lgs. 118/2011; 
 
Riconosciuta la propria competenza all’adozione del presente atto di gestione, in forza del 

decreto sindacale n. 3 del 21/05/2020 di assegnazione delle funzioni di Responsabile di Servizio; 
 

D E T E R M I N A 
 

- Di impegnare e liquidare a favore di Cooperativa Help (P.IVA 11305890011) l’importo 
complessivo di €. 381,55, come in premessa specificato e dettagliato nella richiesta ns. 
prot. 5732/2020; 

- Di imputare la spesa al codice (Missione/Programma/Titolo) 01041 del Bilancio 2021-2023, 
gestione residui; 

- Di dare atto che il pagamento della spesa in oggetto sarà effettuato secondo le modalità 
indicate dal creditore. 
 

Anno  Numero 
imp./sub. 

Codice bilancio  
(Miss./Progr/Tit.) 

Importo 

2020 578 01041 381,55 

 

Parere servizio finanziario ai sensi art. 49 d.lgs. 267/2000 firmato digitalmente da LEVORIN Nadia 

 

 

Il Responsabile del Settore 
Firmato Digitalmente 
F.to: LEVORIN Nadia 

 
 
 

 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Lauriano.  Responsabile Procedimento: Levorin Nadia  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 


